1

2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 MIC 株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  河合 克也

（コード番号：300A 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執行役員 経営推進本部長 松尾 力

（TEL 03-5354-3340）

2026年３月期 第２四半期 決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2026 年３月期 第２四半期 決算説明を行った動画を公開いたしましたのでお知らせいたします。

１．動画 URL

https://youtu.be/BYZOWm3hT6s

２．参考資料

同日に「決算短信」および「決算説明資料」の開示も行っております。

https://www.mic-p.com/ir/library

以上

https://youtu.be/BYZOWm3hT6s
https://www.mic-p.com/ir/library